Panno- *Apud Pannonas Nuptiarum ini-* Idem.
na. *tio*

tio Deum familiarem, quem Larem
vocabant, id est Deum domesticum,
Sponsus Sponsæ ex argento factum;
itemque Sponsa Sponso Deum suum
argenteum mittebat & postquam alterius
Deum alter acceperat, jam conjuges
erant.

Idem,

Apud Thrases nova nupta ferrato-
mento subtilissimo candente, quandam ces.
characterem fronti novi mariti inure-
bat, Sponsus viciſſim in fronte Sponsæ;
quibus cauteriis notati conjuges habe-
bantur.

Idem,

Sicyoniorum lex nuptialis fuit, ut Sicyo-
nii.
Sponsus Sponsæ & Sponsa Sponso cal-
ceum mitteret, quod si alter alterius cal-
ceum accepisset, signum erat contracti
Matrimonii.

Idem,

Tarentini in more habebant ut nu- Taren-
pturi mensæ accumberent, & Sponsus tini.
Sponsæ & Sponsa viciſſim Sponsi ma-
nu ingestæ comederet; quod si per incu-
riam aliquis corum propria manu in os
ingereret cibum, nec firmum nec ratum
erat conjugium.

Idem,

Scythis lex erat ut quemadmo- Scytha.
dum nostro ævo matrimonium ini-
turi manus dant & accipiunt, ita
pedibus Sponsus Sponsæ pedes, gemma
genibus, manibus manus, cubitos cu-
bitis,

bitis, capite caput tangeret; & tandem postquam inter se complexi erant, satis confirmatum habebatur matrimonium.

SYMBOLA NUPTIALIA.

Cyrilab
oriosa in Scenam prouixerunt tres fratres
Con- sororem Colum nentem, Equum ad-
junx. aquantem, & Amphoram cum a-
qua. Miranti Regi virginem, &
que sit querenti; fratres responde-
runt sororem suam esse. Placuit Re-

Eius gi tam laboriosa Virgo eamque in
Sym- Vxorem duxit. Haec jam Regina fa-
bolum. eta in sua corona insculpi formicam
& apem Symbolum sui laboris cum
lemmate: Hoc EXSTO, QUOD
GESTO. in tumba vero sua exci-
di curayit Colum, Amphoram,
Equum.

Aegy- Egyptii ornabant filias suas et Caßiod.
ptio- jam pauperrimas torquibus: & ab in Epist.
rum aliis pro torquibus filiae stipem ero-
Tor- gabant. In his torquibus figure e-
ques. rant sex: Prima, TUR TUR, cum
lemmate; SIC SOLA. Secunda,
COLUMBA, cum lemmate; SIC
CASTA. Tertia, AQUILA cum
lemmate; SIC PROMPTA. Quarta,

CI-

CICONIA, cum lemmate; SIC
PIA. Quinta, NOCTUA cum
Lemmata; SIC VIGIL. Sexta,
ALAUDA cum lemmate; SIC
SANCTA AUT DEVOTA.

Pausanias inquit, tracta Virgi-
nem ut Fulvia Porphyriten. Por-
phyrites vero lapis est, in quo quid-
tes.

quid vis sculpere possis. Fulvia er-
go sculpsit in illo virginem super
testudine stantem: à partibus duos
serpentes: in dextera manu po-
mum stellatum: laevâ corniculam
pellebat: ex capite crescebat palma.

Hoc Symbolum Virginis est. In testu-
dine stat, ut sciat Virgini conveni- Virgi-
re: graviter & tarde moveri. Ser-^{nis} Sym-
pentes à lateribus significant, ut sit bol.